РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» апреля 2020 года                                           № 109                                      с. Ульдючины
О признании утратившими силу нормативные правовые акты администрации

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

Рассмотрев протест прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия от 27 апреля 2020 года № 18-2020, в целях приведения нормативные правовые акты администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с требованиями федерального законодательства, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия
                                                          постановляет:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
- постановление № 2 от 06 февраля 2017 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;

- постановление № 8 от 13 апреля 2018 года «О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.02.2017 № 2 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов–графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;

 - постановление № 56 от 23 сентября 2019 года «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;
- постановление № 3 от 06 февраля 2017 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;

- постановление № 9 от 16 апреля 2018 года «О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.02.2017 № 3 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования, на сайте администрации сельского  поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление, за исключением пункта 2 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 2 настоящего распоряжения вступают в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

PAGE
2